
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
722 
439 
10 

313 
181 
22 
14 
39 
60 
41 

403 
114 
27 
11 

734 
124 
308 
175 
70 
4 

226 
946 
98 
12 

120 
91 
74 
94 
66 

101 
48 

312 
29 
9 

507 
15 

Name 
Mikkel Haarup 
Roan van de Moosdijk 
Raivo Dankers 
Petr Polak 
Raf Meuwissen 
Gianluca Facchetti 
Maurice Chanton 
Lion Florian 
Nico Koch 
Robert Krisztian Tompa
Bastian Boegh Damm 
Jeremy Sydow 
Daniel Stehlik 
Rene Hofer 
Bennet Schäfer 
Simon Jost 
Luka Milec 
Martin Vondrasek 
Milan Sturma 
Marcel Stauffer 
John-Pascal Gieler 
Tom Oster 
Roman Maliha 
Pit Rickert 
Brian van der Klij 
Paul Haberland 
Twan van Essen 
Nico Häusermann 
Jascha Berg 
Laurenz Falke 
Christian Löffler 
David Schartner 
Rene Ratz 
Benedikt Gödtner 
Kamil Osieleniec 
Paul Nuoffer 

FNM 

DMU 

KNMV 

KNMV 

ACCR 

KNMV 

FMI 

FMS 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

DMU 

DMSB 

ACCR 

ÖAMTC 

DMSB 

SMF 

AMZS 

ACCR 

ACCR 

ÖAMTC 

DMSB 

DMSB 

ACCR 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

FMS 

DMSB 

DMSB 

Oeamtc 

OeAMTC

ÖAMTC 

DMSB 

PZM 

DMSB 

Nat/Hometown 

DEN/Silkeborg 

NED/Eindhoven 

NED/HEESCH 

CZE/Klatovy 

NED/St.Joost 

ITA/Pless 

SUI/luterbach 

GER/Erding 

GER/Braunschweig

ROU/Sfantu Gheo

DEN/Esbjerg 

GER/Chemnitz 

CZE/Praha 4 

AUT/Alberndorf 

GER/Hünfeld 

SVK/Popudinské M

SLO/STARSE 

CZE/Liberec 6 

CZE/Zamberk 

AUT/Nussdorf 

GER/Wusterwitz 

GER/Hillscheid 

CZE/Pardubice 

GER/Werl 

NED/Geldermalsen

GER/Großvargula 

NED/Lunteren 

SUI/Lostorf 

GER/Riede 

GER/Brandis OT W

AUT/Innsbruck 

AUT/Traun 

AUT/Egg in Vorarl

GER/Hennef 

POL/Lublin 

GER/Ammerbuch 

Trademark 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

Entrant / Team  

MEFO Sport Racing Team 

Team WVH 

HSF Logistics Motorsport by Mefo 

Mefo Sport Racing Team 

EMD Racing Team 

ROCKSTAR ENERGY SUZUKI 

HFour-MX Raceland 

Kalli Racing Team 

KTM KOSAK Racing 

KMP Honda Repsol Racing 

FALCON Motorsports / ADAC Sachsen 

Mefo Sport Racing Team 

MSC Schrems 

ADAC Hessen-Thüringen MX Masters Roo

Osi?ka-Pfeil MX team 

Team Solarys 

Team MJ Sport / Dennert-Racing 

Mefo Sport Racing Team 

Team Ducati Salzburg/raceparts.at 

Falcon Motorsports 

Kawasaki Elf Team Pfeil 

Mefo Sport Racing Team 

maoam-racing 

KTM Team marXparts-Motocenter Hegau

Team BRC Johannes-Bikes Suzuki 

MEFO Sport Racing Team 

Team Castrol Power 1 Moto-Web 

KTM-Kranz/MXhoch3 Junior Team 

Kini KTM Juniorteam 

KTM Team marXparts-Moto Center Hega

Falcon Motorsports 

Mefo Sport Racing Team 

Laps 
7 
4 
4 
5 
4 
4 
6 
5 
5 
3 
4 
3 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
6 
5 
4 
4 
6 
3 
5 
3 
5 
3 
3 
3 
4 
3 
2 
3 
2 
1 

Best Tm 
2:35.755 
2:37.756 
2:41.300 
2:42.607 
2:43.136 
2:44.061 
2:45.228 
2:46.252 
2:47.718 
2:50.082 
2:50.237 
2:50.943 
2:51.313 
2:51.352 
2:52.106 
2:52.419 
2:52.588 
2:52.682 
2:53.241 
2:53.570 
2:53.673 
2:53.687 
2:53.894 
2:55.193 
2:56.101 
2:58.612 
2:59.497 
3:05.367 
3:07.391 
3:09.510 
3:16.389 
3:19.046 
3:29.235 
4:05.479 
4:17.666 

Diff 

2.001 
5.545 
6.852 
7.381 
8.306 
9.473 

10.497 
11.963 
14.327 
14.482 
15.188 
15.558 
15.597 
16.351 
16.664 
16.833 
16.927 
17.486 
17.815 
17.918 
17.932 
18.139 
19.438 
20.346 
22.857 
23.742 
29.612 
31.636 
33.755 
40.634 
43.291 
53.480 

1:29.724 
1:41.911 

In Lap 
7 
3 
4 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
3 
3 
5 
5 
3 
3 
4 
4 
6 
3 
5 
3 
5 
3 
3 
3 
4 
3 
2 
3 
2 
0 

km/h 
42,644 
42,103 
41,178 
40,847 
40,714 
40,485 
40,199 
39,951 
39,602 
39,052 
39,016 
38,855 
38,771 
38,762 
38,592 
38,522 
38,485 
38,464 
38,340 
38,267 
38,244 
38,241 
38,196 
37,912 
37,717 
37,187 
37,003 
35,832 
35,445 
35,048 
33,821 
33,369 
31,744 
27,057 
25,778 

- 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Int. 54. DMV-Motocross Holzgerlingen 
Klasse 3 Junior Cup 

Warm up 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:59:31 

Schützenbühlring 1,845 Km 

07.09.2014 10:00 

Timekeeping Julia Jäger:                                                 Clerk of the course Alexander Brodbeck:

Jury President Olaf Noack:                                                        Reg. Nr MX 35/14
posted at:              h


